
“희망찬 미래, 활기찬 중랑”

중 랑 구

수신자 수신자참조

(경유)

제  목 2011년도 제14회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 313,704 339,436,642 313,704 339,436,642

일반회계(A)
(A=a+b+c) 313,704 319,495,896 313,704 319,495,896

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 313,704 10,183,960 313,704 10,183,960

지방교부세 27,218 27,218

조정교부금 4,066,600 4,066,600

          1. 지역경제과-31220(’11.7.15), 사회복지과-16534(’11.7.15), 가정복지과 
-35538(’11.7.14), 청소행정과-12295(’11.7.7), 일자리창출추진단-7350(’11.7.18), 
보건지도과-7106(’11.7.8)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 313,704천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 313,704천원

            ▷ 전통시장 전기안전검검 및 보수 ------------------------- 23,376천원

            ▷ 장애인복지시설운영지원 ------------------------------- 286,763천원

            ▷ 장애아통합시설 운영 ------------------------------------ △5,000천원

            ▷ 도로물청소 용수비 지원 --------------------------------- 20,000천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비 ------------------------ 11,000천원

            ▷ 국가예방접종약품비(무료) ------------------------------ △22,435천원

       □ 제14회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

징수교부금
전입금
보조금 313,704 6,090,142 313,704 6,090,142

국고보조금 -10,355 2,144,490 -10,355 2,144,490
시비보조금 324,059 3,945,652 324,059 3,945,652

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 14회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 14회 세출예산사업명세서 6부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 61,299,000원

23,376,000원

경정 792,144,000원

경정 68,145,000원

경정 43,894,000원

경정 40,000,000원

경정 33,000,000원

경정 71,516,000원

2011년도 간주예산 14 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 339,436,642 339,122,938 313,704

500 보조금 129,261,700 128,947,996 313,704

510 국고보조금등 64,370,626 64,380,981 △10,355

511 국고보조금등 64,370,626 64,380,981 △10,355

511-01 국고보조금 61,588,626 61,598,981 △10,355

[ 일반회계 ] 61,319,126 61,329,481 △10,355

< 보건지도과 > 746,464 756,819 △10,355

  1)예방접종약품비(무료) 61,299 71,654 △10,355

520 시,도비보조금등 64,891,074 64,567,015 324,059

521 시․도비보조금등 64,891,074 64,567,015 324,059

521-01 시․도비보조금등 64,891,074 64,567,015 324,059

[ 일반회계 ] 58,210,074 57,886,015 324,059

< 지역경제과 > 483,270 459,894 23,376

  1)전통시장 전기안전점검 및 보수사업 23,376 0 23,376

< 사회복지과 > 15,164,331 14,877,568 286,763

  1)장애인복지관 운영 보조 792,144 528,096 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조 68,145 45,430 22,715

< 가정복지과 > 33,495,843 33,500,843 △5,000

  1)장애아통합시설 운영지원 43,894 48,894 △5,000

< 청소행정과 > 2,768,640 2,748,640 20,000

  1)도로물청소 용수비 지원 40,000 20,000 20,000

< 일자리창출추진단 > 1,534,632 1,523,632 11,000

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 33,000 22,000 11,000

< 보건지도과 > 1,177,177 1,189,257 △12,080

  1)예방접종약품비(무료) 71,516 83,596 △12,080
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      23,376,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,126,625 2,103,249 23,376

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            483,270 459,894 23,376

구            816,355 816,355 0

지역경제 활성화 1,824,079 1,800,703 23,376

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            431,176 407,800 23,376

구            590,903 590,903 0

전통시장 활성화 1,393,476 1,370,100 23,376

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            431,176 407,800 23,376

구            160,300 160,300 0

전통시장안전점검 23,376 0 23,376

시             23,376 0 23,376

307 민간이전 23,376 0 23,376

시             23,376 0 23,376

05 민간위탁금 23,376 0 23,376

  1)전통시장 전기안전점검 및 보수
               23,376                  0           23,376

시             23,376 0 23,376
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 792,144,000원

      경정 68,145,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,895,775 46,609,012 286,763

국         24,005,245 24,005,245 0

시         15,433,831 15,147,068 286,763

구          7,456,699 7,456,699 0

사회복지시설관리 5,146,540 4,859,777 286,763

시          3,160,056 2,873,293 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

사회복지시설지원 5,146,540 4,859,777 286,763

시          3,160,056 2,873,293 286,763

구          1,986,484 1,986,484 0

장애인복지시설운영지원 971,536 684,773 286,763

시            860,289 573,526 286,763

구            111,247 111,247 0

307 민간이전 971,536 684,773 286,763

시            860,289 573,526 286,763

구            111,247 111,247 0

10 사회복지보조 971,536 684,773 286,763

  1)장애인복지관 운영 보조               792,144            528,096          264,048

시            792,144 528,096 264,048

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조
               68,145             45,430           22,715

시             68,145 45,430 22,715
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 81,682,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,806,468 88,811,468 △5,000

국         31,754,102 31,754,102 0

시         33,495,843 33,500,843 △5,000

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,039,169 51,044,169 △5,000

국         10,870,397 10,870,397 0

시         25,731,694 25,736,694 △5,000

구         14,437,078 14,437,078 0

보육 서비스 향상 47,262,758 47,267,758 △5,000

국         10,434,377 10,434,377 0

시         24,431,480 24,436,480 △5,000

구         12,396,901 12,396,901 0

장애아통합시설 운영지원 112,788 117,788 △5,000

시             53,894 58,894 △5,000

구             58,894 58,894 0

307 민간이전 112,788 117,788 △5,000

시             53,894 58,894 △5,000

구             58,894 58,894 0

10 사회복지보조 112,788 117,788 △5,000

  1)치료사 인건비                81,682             86,682          △5,000

시             38,341 43,341 △5,000

구             43,341 43,341 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 33,000,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 3,376,700 3,365,700 11,000

국          1,237,100 1,237,100 0

시          1,534,632 1,523,632 11,000

구            604,968 604,968 0

지역일자리제공 3,319,522 3,308,522 11,000

국          1,237,100 1,237,100 0

시          1,534,632 1,523,632 11,000

구            547,790 547,790 0

민간일자리사업 312,136 301,136 11,000

국            109,836 109,836 0

시             71,000 60,000 11,000

구            131,300 131,300 0

취업정보센터 운영 33,000 22,000 11,000

시             33,000 22,000 11,000

101 인건비 33,000 22,000 11,000

시             33,000 22,000 11,000

02 기타직보수 33,000 22,000 11,000

  1)시간제계약직 인건비                33,000             22,000           11,000

시             33,000 22,000 11,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  20,000,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,825,804 25,805,804 20,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,768,640 2,748,640 20,000

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 17,015,692 16,995,692 20,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,768,640 2,748,640 20,000

구         12,477,052 12,477,052 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,585,114 2,565,114 20,000

시             42,000 22,000 20,000

구          2,543,114 2,543,114 0

지역 및 가로청소 관리 191,593 171,593 20,000

시             42,000 22,000 20,000

구            149,593 149,593 0

201 일반운영비 184,393 164,393 20,000

시             41,000 21,000 20,000

구            143,393 143,393 0

02 공공운영비 46,120 26,120 20,000

  1)도로물청소 용수비 지원                20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 94,035,000원

2011년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,739,669 3,762,104 △22,435

국            746,464 756,819 △10,355

시          1,177,177 1,189,257 △12,080

구          1,816,028 1,816,028 0

건강 증진 3,596,555 3,618,990 △22,435

국            746,464 756,819 △10,355

시          1,177,177 1,189,257 △12,080

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,858,524 1,880,959 △22,435

국            496,361 506,716 △10,355

시            503,533 515,613 △12,080

구            858,630 858,630 0

예방접종약품비(무료) 277,074 299,509 △22,435

국             64,498 74,853 △10,355

시             75,248 87,328 △12,080

구            137,328 137,328 0

307 민간이전 277,074 299,509 △22,435

국             64,498 74,853 △10,355

시             75,248 87,328 △12,080

구            137,328 137,328 0

01 의료및구료비 277,074 299,509 △22,435

  1)영유아예방접종약품비(보조)
               94,035            116,470         △22,435

국             24,586 34,941 △10,355

시             28,684 40,764 △12,080

구             40,765 40,765 0

- 1 -


